
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2010 

WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedzna na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, 

poz. 1240) Wójt Gminy Miedzna postanawia, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok do kwoty - 13.780.650,00 zł w tym:  

a) bieżące do kwoty - 8.733.888,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa sie wydatki budżetu Gminy na 2010 rok do kwoty - 16.243.465,00 zł w tym:  

a) bieżące do kwoty - 8.517.712,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega przedstawieniu Radzie Gminy na najbliższym posiedzeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy: 

Janusz Rutkowski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3152



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3152


		2013-03-15T11:32:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




